
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2423 1 0 38 9

Т2 3 2418 5 2 0 39 9

Т3 4 2424 2 9 16:19 51:46 3 0 40 9

8 2414 9 4 0 41 9

Досу. 1 9 2420 7 5 0 42 9

Реал. 0 10 2413 5 6 0 43 9

11 2419 2 34:53 6 1 43 10

13 2554 3 37:29 6 2 44 10

18 2422 1 12 7 2 45 10

19 2555 8 2 46 10

22 2417 5 8 3 47 10
31 2421 2 9 3

99 2415 3 10 3

5 2556 3 11 3

12 2557 11 4

23 2553 12 4

А 2407 13 4

Б 2408 14 4

Ц 15 4

Д 2411 16 4

7 Мин 14 17 4

М Игр 13 18 4

Вре. 19 4

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 20 4

Т1 11:49 1 2511 21 4
Т2 40:44 6 2516 1 12 39:44 22 4

Т3 7 2515 2 12 23:11 23 4

8 2518 24 4

Досу. 1 10 2521 24 5

Реал. 0 11 2523 2 25 5

12 2513 26 5

14 2526 26 6

15 2528 27 6

16 2512 28 6

18 2525 1 15 29 6

23 2527 1 30 6

31 2529 30 7

33 2514 3 31 7

41 2532 32 7

33 7

А 2506 34 7

Б 2507 35 7

Ц 35 8

Д 36 8

7 Мин 46 37 8

М Игр 18 38 8

Играч бр.

Судија А

/

Ангелов Цветко

Вид на натпревар : Првенствен - Прва лига 1коло

47

//

///////

//

Мартин Игнов

ЕКИПА Б Боја на дрес

Благоја Теофилески

//

Забелешка

Дамјан Трајковски 

///Атанасије Петров

7 M

Христијан Здравковски

Стојанов Илија

Бојан Љубевски

Дмутро Полиак

Лука Благопетров

Антони Мисалиески

Мартин Димовски 

/

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Узунчев Димитар

Костадинов Дарко

С
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Б
 :

/

Елвис Алексовски

Моника Ѓорѓиевска

Јанев Митко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Кајтазов Зоран

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Маренчев Костадин

Ангов Лазар

Стојанов Томче

Бојан Марковски

Никола Димитров

Данаилов Димитар

//

Филип Давитков

црна

Петров Ристо

Костадинов Ристо

Олег Кумогородскуу

Голови

Костадинов Ѓорѓи

Полувреме

21 4
Краен Резултат

47

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

10

Движење Рез.

/////////

100

црвени

/////

Голови

/////

///

Гевгелија

/

Натпревар

7 M

РК Работнички

//

РК Партизан 

Место:
С
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Армен Садиковиќ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Мурат Куртановиќ

Скопје

Скопје Михаела КапсареваСудија Б

Скопје

Скопје

Лела Јашар

Стефан Николовски

Ристо Трпчевски

///

/////

Узунчев Тодор

Стојов Кристијан

10

///

15.09.2018 Сала: Кале15:00

Велев Иван

Христијан Милошевски

Вегов Димитар

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Митко Ѓорѓиевски Мерач на време Томислав Филиповски СкопјеСкопје Контролор


